ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 477
заседания Совета

Саморегулируемой организации
«Союз «Федерация Специалистов Оценщиков»

(далее – «Союз»)

  г. Москва                                                                                                          13 декабря 2022 года

Полное наименование: Саморегулируемая организация «Союз
«Федерация Специалистов Оценщиков»

Форма заседания:

заочное голосование

Дата и время окончания приема
заполненных бюллетеней:

16 часов 00 минут 13 декабря 2022 года

Адрес, по которому направлялись
заполненные бюллетени:

109147, г. Москва, ул. Марксистская, д. 34,
стр. 10.

Количественный состав Совета Союза:

16 (шестнадцать) человек

Дата составления протокола: 13 декабря 2022 года

На дату проведения заседания Совета Союза получены заполненные бюллетени от 10

(десяти) членов Совета Союза из 16 (шестнадцати). Кворум для проведения заседания Совета
Союза имеется. Совет Союза правомочен принимать решения по вопросам повестки дня
заседания.

Председательствующий на заседании – Президент Союза – Скатов Максим Алексеевич.

Функции секретаря заседания осуществляет начальник Отдела реестра – Сиркина
Маргарита Владимировна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявления члена Союза о восстановлении права осуществления
оценочной деятельности.

2. Утверждение плана проведения плановых проверок членов Саморегулируемой
организации «Союз «Федерация Специалистов Оценщиков» на 2023 год.

Решения, принятые Советом Союза:

Вопрос № 1 повестки: Рассмотрение заявления члена Союза о восстановлении права
осуществления оценочной деятельности.

Итоги голосования:

ЗА

-

10 голосов

ПРОТИВ - 0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0 голосов

Принятое решение:
Восстановить право осуществления оценочной деятельности в отношении следующего

члена Саморегулируемой организации «Союз «Федерация Специалистов Оценщиков» с
13.12.2022 г. на основании личного заявления:

1. Демидова Полина Андреевна (рег. № 828).

Вопрос № 2 повестки: Утверждение плана проведения плановых проверок членов
Саморегулируемой организации «Союз «Федерация Специалистов Оценщиков» на 2023
год.

Итоги голосования:

ЗА

-

10 голосов

ПРОТИВ - 0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0 голосов

Принятое решение:
В соответствии со ст. 24.3 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998 «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации» утвердить сформированный отделом контроля план
проведения плановых проверок членов Саморегулируемой организации «Союз «Федерация
Специалистов Оценщиков» на 2023 год согласно Приложению № 1 к Протоколу № 477.

Подсчет голосов членов Совета Союза осуществлен Председательствующим на

заседании Совета Союза и Секретарем Совета Союза 13 декабря 2022 года.
Недействительных бюллетеней нет.

Приложение № 1 - План проведения плановых проверок членов Саморегулируемой
организации «Союз «Федерация Специалистов Оценщиков» на 2023 год.

ВЫПИСКА ВЕРНА:

Секретарь заседания                                                                                      М.В. Сиркина

Приложение № 1 к Протоколу № 477
      заочного заседания Совета СРО
      «СФСО» от 13.12.2022 г.

План проведения плановых проверок членов СРО «СФСО» на 2023 год

№ по
реестру

ФИО оценщика
Дата

вступления

Период
проведения
проверки

7 Бурцев Игорь Геннадьевич 10.10.2016

1 квартал 2023

8 Глинянов Сергей Александрович 10.10.2016
9 Горлов Сергей Евгеньевич 10.10.2016
10 Горлова Алина Раисовна 10.10.2016
24 Иванова Ольга Викторовна 11.10.2016
25 Ильин Никита Юрьевич 11.10.2016

584 Гупало (Полынская) Наталия Петровна 09.06.2018
585 Шманкевич Виктор Анатольевич 09.06.2018
586 Черных Дмитрий Юрьевич 09.06.2018
587 Егорова Татьяна Анатольевна 09.06.2018
588 Орлова Наталья Владимировна 09.06.2018
589 Шелепова Олеся Валерьевна 09.06.2018
590 Сорокина Анна Николаевна 09.06.2018
592 Рулькова Яна Рашидовна 09.06.2018
594 Закирова Энже Асхатовна 09.06.2018
596 Сетейкина Алла Борисовна 09.06.2018
597 Литуновская Наталья Юрьевна 09.06.2018
598 Халилов Адель Фаридович 09.06.2018
600 Диденко Артем Юрьевич 09.06.2018
602 Салькова (Лукьянчикова) Алина Владимировна 13.06.2018
604 Хусамов Рустам Рафикович 13.06.2018
605 Михайлова Светлана Александровна 13.06.2018
606 Дрынкина Софья Андреевна 13.06.2018
607 Артемьев Борис Борисович 13.06.2018
608 Артеменко Снежана Владимировна 13.06.2018
609 Маркина Анна Николаевна 13.06.2018
610 Балахнина Ирина Петровна 15.06.2018
611 Перов Евгений Андреевич 15.06.2018
612 Срибная Юлия Евгеньевна 15.06.2018
613 Старченков Дмитрий Геннадьевич 18.06.2018
855 Хрулев Константин Борисович 23.04.2020
856 Гараева Аделя Мунировна 29.05.2020
857 Дудина Анна Геннадьевна 04.06.2020
858 Мусалямова (Калинина) Евгения Павловна 14.07.2020
859 Хамзин Евгений Валерьевич 23.07.2020
860 Фахриев Руслан Ринатович 16.09.2020
861 Шарапова Марина Александровна 17.09.2020
862 Фришберг Вячеслав Давидович 02.10.2020
863 Игошина Мария Анатольевна 09.10.2020
26 Ильина Оксана Александровна 11.10.2016 2 квартал 2023

27 Куликова Анна Владимировна 11.10.2016
28 Селиванова Елена Сергеевна 11.10.2016
29 Серегина Анастасия Эдуардовна 11.10.2016
31 Франскевич Ирина Викторовна 11.10.2016
38 Батанова Анастасия Александровна 12.10.2016
41 Балакшин Сергей Александрович 14.10.2016

№ по
реестру

ФИО оценщика
Дата

вступления

Период
проведения
проверки

47 Нафиков Эльнур Салауатович 14.10.2016

51 Тихонова Елизавета Александровна 14.10.2016
53 Усков Денис Александрович 14.10.2016
55 Бочаров Алексей Юрьевич 15.10.2016
56 Бочарова Ольга Александровна 15.10.2016
57 Горсков Александр Владимирович 15.10.2016
58 Губайдуллин Артур Маратович 15.10.2016
59 Ковалкин Сергей Юрьевич 15.10.2016
61 Конта Галина Владимировна 17.10.2016
63 Савенков Андрей Леонидович 18.10.2016
66 Фролова Екатерина Алексеевна 18.10.2016
67 Арбабаев Марат Жанакомович 19.10.2016

614 Текунова Наталья Александровна 18.06.2018
615 Калиниченко Мария Александровна 18.06.2018
616 Безносова Александра Николаевна 18.06.2018
617 Гергова Мадина Борисовна 18.06.2018
618 Соснина Екатерина Вячеславовна 18.06.2018
619 Перфильева Татьяна Александровна 18.06.2018
620 Салимов Роман Рамильевич 19.06.2018
621 Генрих (Кицура) Екатерина Николаевна 19.06.2018
622 Перемитина Александра Петровна 19.06.2018
623 Молдавский Владислав Витальевич 19.06.2018
624 Чегодаева Светлана Сергеевна 21.06.2018
625 Казакова Анастасия Александровна 21.06.2018
627 Ковалёв Сергей Николаевич 29.06.2018
630 Белицкий Кирилл Игоревич 02.07.2018
631 Воронцова (Колмыкова) Алёна Владимировна 02.07.2018
632 Мансуров Нияз Ансарович 04.07.2018
633 Муравьев Александр Викторович 04.07.2018
634 Нестерова Ольга Владимировна 04.07.2018
635 Якушенко Евгений Николаевич 04.07.2018
637 Храпковский Дмитрий Аркадьевич 04.07.2018
638 Якушева Татьяна Леонидовна 04.07.2018
639 Домке Анжела Анатольевна 05.07.2018
641 Римар Денис Васильевич 05.07.2018
642 Барбараш Евгения Иосифовна 05.07.2018
643 Матвеева Елена Алексеевна 10.07.2018
864 Галахов Андрей Александрович 20.10.2020
865 Кузьминский Денис Игоревич 30.10.2020
866 Апанов Евгений Савельевич 03.11.2020
867 Коваленко Виталий Владимирович 06.11.2020
868 Тарасов Артем Олегович 24.11.2020
869 Шафикова Индира Рустемовна 27.11.2020
870 Панова (Авдеева) Кристина Сергеевна 09.12.2020
871 Карпунина Елена Анатольевна 09.12.2020
872 Калабин Максим Анатольевич 11.12.2020
70 Вусов Александр Владимирович 19.10.2016 3 квартал 2023

71 Клименко Ирина Валентиновна 19.10.2016
72 Кравец Яна Сергеевна 19.10.2016
75 Рощин Петр Константинович 19.10.2016
78 Антонович Сергей Александрович 20.10.2016
79 Баженова Юлия Владимировна 20.10.2016
82 Петько Наталия Валерьевна 20.10.2016

№ по
реестру

ФИО оценщика
Дата

вступления

Период
проведения
проверки

83 Кощеева Елена Евгеньевна 20.10.2016

84 Курушкина Лилия Амерхановна 20.10.2016
87 Дементьева (Липская) Виктория Валерьевна 20.10.2016
90 Попов Дмитрий Иванович 20.10.2016
92 Семенец (Сороковых) Анастасия Юрьевна 20.10.2016
93 Найдёнова (Тетерева) Екатерина Михайловна 20.10.2016
94 Коваленко (Царенко) Юлия Андреевна 20.10.2016
98 Одегнал (Ахмедова) Анна Валерьевна 21.10.2016

101 Ильиных Вадим Васильевич 21.10.2016
103 Козлова Людмила Владимировна 21.10.2016
104 Лазовская Ольга Николаевна 21.10.2016
107 Музыка Елена Петровна 21.10.2016
109 Семенов Олег Олегович 21.10.2016
110 Серых Виталий Владимирович 21.10.2016
111 Альтман Яна Николаевна 21.10.2016
112 Смаглюкова Татьяна Михайловна 21.10.2016
113 Стерхов Алексей Александрович 21.10.2016
114 Хмелевской Сергей Валерьевич 21.10.2016
115 Чеглакова Юлия Николаевна 21.10.2016
118 Авакянц Анна Хачатуровна 24.10.2016
119 Валькованный Сергей Викторович 24.10.2016
127 Королева Татьяна Вячеславовна 24.10.2016
128 Красильникова Александра Игоревна 24.10.2016
131 Мясникова Светлана Владимировна 24.10.2016
132 Смирнова Ольга Анатольевна 24.10.2016
141 Жуков Михаил Николаевич 25.10.2016
142 Жуков Станислав Игоревич 25.10.2016
143 Журавлева Александра Игоревна 25.10.2016
145 Иоффе Владимир Владимирович 25.10.2016
157 Султанов Денис Шакирович 25.10.2016
158 Ушакова Анна Олеговна 25.10.2016
159 Швецова Александра Николаевна 25.10.2016
161 Петрова (Арцивенко) Ольга Валерьевна 26.10.2016
165 Гладкова Евгения Юрьевна 26.10.2016
170 Маслов Алексей Владимирович 26.10.2016
873 Фирсова Наталья Владимировна 11.12.2020
874 Протопопов Павел Вячеславович 21.12.2020
875 Белов Сергей Викторович 30.12.2020
876 Дроценко Евгений Владимирович 30.12.2020
877 Фаррахова Диана Ильдусовна 26.01.2021
878 Чилиняк Полина Артемовна 29.01.2021
879 Бакуняева Маргарита Сергеевна 02.02.2021
880 Галышева Юлия Сергеевна 03.02.2021
881 Киселев Николай Николаевич 03.02.2021
882 Горенинская (Горянинская) Ольга Анатольевна 03.02.2021
883 Веричева Евгения Викторовна 03.03.2021
174 Рябышева Анастасия Вадимовна 26.10.2016 4 квартал 2023

176 Смотрова Вера Сергеевна 26.10.2016
177 Теркулова Ирина Юрьевна 26.10.2016
185 Фоминых (Воронова) Ксения Игоревна 27.10.2016
188 Зубова Татьяна Ивановна 27.10.2016
189 Колбина Екатерина Сергеевна 27.10.2016
192 Чеснова (Коновалова) Ирина Михайловна 27.10.2016

№ по
реестру

ФИО оценщика
Дата

вступления

Период
проведения
проверки

193 Леонов Никита Андреевич 27.10.2016

195 Медведев Александр Николаевич 27.10.2016
196 Медведева Ирина Александровна 27.10.2016
200 Пидгрушая Елена Эдуардовна 27.10.2016
204 Ульянкина Екатерина Вячеславовна 27.10.2016
207 Васильев Александр Андреевич 28.10.2016
210 Данилова Алина Владимировна 28.10.2016
211 Жарков Александр Александрович 28.10.2016
212 Кисельгоф Ксения Игоревна 28.10.2016
220 Матохина Юлия Александровна 28.10.2016
230 Томилин Дмитрий Сергеевич 30.10.2016
232 Бабаева Елена Юрьевна 31.10.2016
233 Калашникова (Егорова) Валентина Юрьевна 31.10.2016
236 Галанина (Киселева) Дарья Дмитриевна 31.10.2016
244 Широкова Елена Николаевна 31.10.2016
245 Ковалева Марина Евгеньевна 31.10.2016
247 Булатова Наиля Равилевна 31.10.2016
250 Григурина Юлия Алексеевна 01.11.2016
251 Шкода Андрей Владимирович 01.11.2016
255 Колотов Сергей Михайлович 01.11.2016
256 Верещако Елена Владимировна 01.11.2016
258 Глухова (Мирюшкина) Мария Ивановна 02.11.2016
261 Базарсадаев Владимир Цыбендоржиевич 02.11.2016
884 Горянская Ольга Эдуардовна 12.03.2021
885 Юшков Алексей Александрович 12.03.2021
886 Козицына Анна Денисовна 12.03.2021
887 Сибилева Анастасия Евгеньевна 17.03.2021
888 Попов Антон Владимирович 17.03.2021
889 Пономаренко Ольга Владимировна 23.03.2021
890 Протасова Ирина Вадимовна 23.03.2021
891 Киреев Николай Владимирович 25.03.2021
892 Балашов Владимир Петрович 25.03.2021
893 Подсадников Евгений Николаевич 25.03.2021
894 Одиноков Иван Александрович 26.03.2021
895 Сорокин Александр Викторович 31.03.2021
896 Ванчиков Евгений Вадимович 02.04.2021
897 Мелкозерова Екатерина Васильевна 09.04.2021
898 Новолоцкий Николай Игоревич 09.04.2021
899 Брюханова Дарья Сергеевна 20.04.2021
900 Гасанова Ляна Александровна 20.04.2021
901 Бульканов Алексей Андреевич 06.05.2021
902 Фабричных Мария Юрьевна 26.05.2021
903 Канциберова Юлия Дмитриевна 27.05.2021
904 Шалонский Никита Сергеевич 07.06.2021
905 Шабетя Анна Петровна 08.06.2021
906 Оленич Артем Григорьевич 08.06.2021

ВЫПИСКА ВЕРНА:

Секретарь заседания                                                                                      М.В. Сиркина